BE/ITOPOACKAH4A OB/NMACTDb

3EMCKOE COBPAHUE
AKYTMHOBCKOIO CEJ/IbCKOIO MOCENIEHWNA
MYHWUNNANbHbIN PAVNOH «BOPNCOBCKWIA PANOH»

PEWLWEHWE

29 anpens 2022 r. Ne 98-2-1

O6 yTBepXAeHnK oTyeTa

006 ucnonHeHnn 6rOAXKeETA
AKY/IMHOBCKOIO Ce/IbCKOro NnocesieHuns,
no AOX0AaM ¥ pacxogam, 60 aKeTHbIX
accUrHoBaHuii pesepBHOro hoHaa
AKYNUHOBCKOI0 CEbCKOr0

MOCeNeHNs MyHULMNAbLHOTO palioHa
«bOpUCOBCKUIA paiioH» 3a 2021 rofg

3acnywas v 06cyauB AOKNAL rnasbl aAMUHUCTPALMN AKYIMHOBCKOTO CENbCKOr0 MoceneHns
Pypacb [.C., «O6 ucnonHeHnn 61ofketa AKYIMHOBCKOIO CeMbCKOr0 MOCENeHNs NoO AOX04aM U
pacxogam 3a rog 2021 roga», 3eMckoe cobpaHue AKYIMHOBCKOIO CebCKOro MoCceneHns
MYHULWNaNbHOro paiioHa «bopucockuii paioH» benropoackoin o6nactm pewnno:

1 Y1BepanTb oT4yeT «O6 MCMNONMHEHUN GrogXKeTa AKYJIMHOBCKOIO CebCKOro noceneHuns
MYHULMNANbHOTO paiioHa «BopucoBcKmii palioH» 3a 2021 rofg» no foXoAam B cymme 5527,4
TbiC. py6nei, no pacxogam 5399,4 Toic. py6neii (CnpaBka «OTYeT 06 MCMONHEHMM GroaKeTa
AKY/IMHOBCKOIO CEeNbCKOro MOCeNIeHNA MYHULUWUManbHOro parioHa «BOpMCOBCKWMIA painoH» 3a
2021 rog» npunaraetcs).

2. AAMUHUCTPauumn AKYIMHOBCKOIO CENbCKOr0 MOCENEHUA MYHUUMNANbHOIO paioHa
«BOpUCOBCKNIA palioH» MPOBOAUTb MOCTOSHHYK paboTy Mo Mo6uauMsauum JONOAHUTENbHbIX
AOXOAHbIX WUCTOYHWKOB, (UHAHCMPOBaHME pPacxoAoB MNPOU3BOAUTL B COOTBETCTBUM C
YTBEPXKAEHHbIMW  CTaTbAMW  PacxXofoB  OHOKETHbIX  YUYpPeXAEeHWW,  PYKOBOACTBYACH
«lMonoxeHnem 0  OHOMKETHOM  mnpouecce  AKY/IMHOBCKOrO  CENbCKOrO  MOCe/IeHns
MYHULMNANbLHOTO paloHa «6OpPMCOBCKMIA painoH».

3. HacTtosuwee peweHne o6HapofoBaTb UM pasMecTUTb Ha OYULMANLHOM caliTe OpraHoB
MeCTHOro camoynpasiieHns AKYNWHOBCKOIO CeNbCKOro MOCefeHns MYHULMMNanbHOro paioHa
«bopucoscknin paiioH» benropoackoii o6nactm http://akulinovka.borisovka.info B cetn
VIHTepHeT.

FO.H.baes


http://akulinovka.borisovka.info

Kopa 610mKeTHOM
Knaccupunkauunm

1
100 00000 00 0000 000

101 00000 00 0000 000

101 02010 01 1000 110

105 00000 00 0000 000
105 03010 01 1000 110

106 00000 00 0000 110

106 01030 10 1000 110
106 06033 10 1000 110
106 06043 10 1000 110

10804020014000 110

111 00000 00 0000 000

111 05025 10 0000 120

[MpunoxeHue
K pewwieHnto «O6 yTBEPXKAEHUMN OTYeTa

06 ncnonHeHnun 6rogKeTa AKYIMHOBCKOIO
CeNbCKOro noceneHns no Aoxoaam u
pacxoaam, 6 AXKEeTHbIM aCCUTHOBaHUSM
pe3epBHOro oHga 3a rog 2021»

OT4eT 06 MCNONHEHUN BOKeTa
AKYNMHOBCKOI0O CenbCKOro noceneHua 3a rog 2021 no goxogam

HavmeHoBaHMe NoKasaTenei
2

Hanoroeble U HEHANOroOBbIE

AOXOAbI

Hanoru Ha npubbinb, 4OX0AbI

Hanor Ha oxofbl hU3nyecKnx
nny,

Hanorn Ha COBOKYMHbI AOXO0A,

EauHbIA cenbxo3Hanor

Hanorv Ha nmyLiecTso
Hanor Ha nMmyLLecTBo
(hU3NYEeCKMX nuL,
3emenbHbIn Hanor
3eMenbHbIli Hanor

FrocypapcTBeHHas MoLInHa 3a
COBEpLUEHNE HOTaprabHbIX
OeNcTBMIA AOMKHOCTHLIMU
IML,AMMN OpraHOB MECTHOTO
camoynpasfieHus,
YNOTHOMOYEHHbLIMU B
COOTBETCTBUM C
3aKOHOAATEe/TIbHbIMY aKTaMu
Poccuiickoih depepanmn Ha
coBepLleHne HoTapuanbHbIX
nencreunii

Joxofbl OT NCNOJIb30BaHUA
UMmyLLecTBa, HaxoasaLerocs B
rocyaapCTBEHHON U
MYHULUNAaNbHOM
COOCTBEHHOCTH

Joxofnbl 0T caaum B apeHay
3eMe/IbHOr0 y4yacTKa,
Haxop4sLeroca B onepaTUBHOM
yrnpasneHnn opraHoB
yrnpaBneHnsa NoceneHns u

YTB. Ha WcnonHe
2021r. (¢ HO Ha
yuerT, 01.01.
YTO4H.), 2022r.

TbIC. py6.  TbIC. py6.
3 4

1158,0 1180,4

8,0 8,9

8,0 8,9

0 0

0 0

460,0 478,2

54,0 55,1

295,0 297,1

111,0 126,0

0 0

690,0 693,3

690,0
693,3

( TeIC. PYO)
% OTK. (+,7)
WCNo/IH  oT rogos
KTod0B nqpana
HasHau
5 6
102 22,4
111 0,9
111 0,9
0 0
0 0
114 18,2
101 11
101 2,1
113 15,0
0 0
100 33
100 33



CO3/aHHbIX UMW YUpexaeHuii n
B X035ACTBEHHOM BefleHUU
MYHULMNANbHbIX

116 90050 10 0000 140 TNMpouymne NpPMPOAONONbL30BaHME 0 0 0 0
BCEIMO COBCTBEHHbIX
4OX0O40B 1158,0 1180,4 102 22,4
200 00000 00 0000 000 Be3Bo3me3fHble MOCTYM/IEHUS 4070,5 4070,5 100 0
202 16001 10 0000 151 [AoTauwus Bcero: 4070,5 4070,5 100 0
depepanbHble CyOBEHLUM
202 35118 10 0000 151 BoeHKOMAT 95,5 95,5 100 0
202 29999 10 0000 151 WMHWMUMATUBHbIE NPOEKTHI 67,5 67,5 100 0
202 40014 10 0000 151 MexO6tKeTHbIe TpaHChepThbl 112,0 112,0 100 0
Mpoune MeX6HXKETHbIE
202 49999 10 0000 151  TpaHchepThl 15 15 100 0
BCEINo 4oxonoB 5505,0 5527,4 101 22,4

OTueT 06 UCMONHEHUN BHOKETa
AKYNMHOBCKOI0 CeNbCKOro nocenexHus 3a rog 2021 no pacxogam

. i (TbiC.py6.)
HanmeHoBaHMe nokasaTens P3 TP LCP KBP  ¥TB. Ha WcnonHe % OTK.
2021r HO Ha  MCMOM (4 .)

(c yuer, 01.01. n. K oT
yTou.),  2022r. rog. rog.

ThbIC. ThIC. HasH. nnaHa
pyo. py6.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
O6uierocysapCcTBeHHble 01 2759,5 27495 99
BOMPOCHI 10,0
PYHKUNOHMPOBaAHUE 01 04 26445  2634,6 9 -99
MpaBunTenbcTBa Poccuiickon
dPepepaumu, BbICLLUNX
NCNONMHUTENbHbIX opraHos
rocyaapCTBEHHOW Bf1acTu
CyObeKTOB Poccuiickon
degepayunm, MECTHbIX
agMUHUCTpaunii
LleHTpanbHbIA annapaT B pamkax 01 04 99 900 00190 1795,5 1785,6 9 99
HenporpaMmMHoOro Hanpas/ieHns
feATeNlbHOCTH «Peanunsaunu
(hyHKUN# opraHos BnacTu
AKYNMHOBCKOI0 CefIbCKOro
noceneHnsa»

Pacxogbl Ha Bbinnaty nepcoHany 8 01 04 99 900 00190 100 11475 11475 100 0

Lensx obecnevyeHUs BbINOMHEHUS
(YHKLMIA rocyfapCTBEHHbIMU
opraHamu, Ka3eHHbIMM
yupexaeHuamu, opraHamm
ynpaBneHns  rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHKETHbIMU (hOHAAMMU



3aKynka TOBapoB W Yycnyr Ans
roCyapCTBEHHbIX HYX[
WNHble GI04)KETHbIE acCUrHOBaHUS

Pacxogbl Ha BbINAaty nepcoHany B
uensx ob6ecnevyeHUs BbIMONHEHNA

(hyHKUN rocyfapCTBeHHbIMU
opraHamu, Ka3eHHbIMK
yupexgeHuamu, opraHamm
ynpaBneHus  rocyfapCcTBEHHbIMU
BHEOKOKETHbIMU (hoHLaMU
Opyrue obuwerocyfapCTBeHHbIe
BOMPOChI

3aKynka TOBapoB W Ycnyr Ans
rocyfapCTBeHHbIX HYX[

HaunoHanbHasa 06o0poHa

BeneHne nepBMYHOro BOMHCKOrO
yyeTa B pamkax
HENPOrpaMMHOro Harnpas/eHUs
LesATe/IbHOCTH «Peanusayum
DYHKUWUI opraHoB BMacTu
AKYNNHOBCKOIO CeNbCKOro
noceneHns»

Pacxogbl Ha BbiNnaty nepcoHany B
uensx ob6ecnevyeHns BbINOJIHEHUA

(hyHKL A rocyfapCTBEHHbIMMU
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexneHuamu, opraHamm
ynpaBfeHNs  rocyfapCTBEHHbIMU

BHEOIOKETHLIMWN (POHAaMM
3akynka TOBapoB W ycnyr Aans
roCyapCTBEHHbIX HYX[
HauunoHanbHaa 6e3onacHOCTb

3aKkynka TOBapoB W ycnyr Ans
rocyAapCTBEHHbIX HYX[

[opoXKHOoe X03MCTBO (JOPOXHbIe
(OoHAbI)

[lOpOXXHO-MOCTOBOE XO3fMCTBO B
pamkax noANporpaMmbl
«OcyLecTsneHne cofiepXXaHus
[JOpOr  MECTHOroO  3HauyeHus B
rpaHmuax AKYNNHOBCKOTO
CenbCKoro noceneHns»
MYHULMUNaNbHOM nporpaMmbil
«YCTOMYMBOE pasBUTME CENIbCKUX
TeppUTOpUii AKYNNHOBCKOIO
CenbCcKOoro noceneHuns
MYHULMMNANbHOTO paioHa
«BopuncoBCKuiA panioH»

Benropogckoi o6nactu»
3aKynka ToBapoB U ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX HYX]
Mex6laXeTHble TpaHchepTbl B
pamkKax HemporpaMmMHOro

01

01

01

01

02
02

02

02

03
03

04

04

04

04

04

04
04

13

13

03

03

03

00
10

09

09

09

12

99 900 00190

99 900 00190
99 900 00220

99 900 29990

99 900 29990

99 900 51180

99 900 51180

99 900 51180

99 900 21550

01 301 20540

01 301 20540

99 9 00 00590

200 487,0
800 161,0
100 849,0
115,0

200 115,0
95,5

95,5

100 84,5
200 11,0
18,0

200 18,0
112,0

112,0

200 112,0
500 986,0

4771

161,0
849,0

115,0

115,0

95,5
95,5

84,5

11,0

18,0
18,0

112,0

112,0

112,0

986,0

98

100
100

100

100

100
100

100

100

100
100

100

100

100

100

10,0



HanpaBneHnsa AeAaTeNlbHOCTU
«Peanunsauna gyHKLUN OpraHoB
B/acTM AKY/MHOBCKOTO Ce/IbCKOro
noceneHusa»
XKUMNWHO-KOMMYHaibHoe
X038ACTBO

BnaroycTpoiictBo

CopepxaHue
OCBeLLeHUsA
Mex6taKeTHble TpaHCchepThl

YNNYHOrO

Pe3epBHbIV (POHS

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr

Meponpunatusa no
6naroycTpoictBy B  pamKax
nognporpaMmmbil
«BnaroycTpoiicTBo
AKYNMHOBCKOI0 CeNbCKOro
noceseHnsA» MYHULMNANbHOWN
nporpamMmmbl «YcTon4unBoe
pasBuTME CE/IbCKUX TEPPUTOPUIA
AKY/MHOBCKOIO CeNbCKOro
noceneHns MYHULMUNAbHOTO
palioHa «bopucoBcknii panoH»

Benropoackoi o6n1acTu» BCEro
3akyrnka TOBapoB W ycnyr Aans
roCYAapCTBEHHbIX HYX[,
MHnumaTmBHbIE NPOEKTHI

MHUUMATUBHbIE NPOEKThI

O3eneHeHune B
noanporpamMmmbl
AKYNIMHOBCKOTIO
nocesieHNs» MYHMULMNAbHOWN
nporpaMmmbi «YcTONunBOE
pasBuTUE CE/IbCKUX TEPPUTOPUI
AKYNVNHOBCKOrIO CeNbCKOro
noceneHns MYHULMUNAbHOI0
palioHa «bopucoBcknii paiioH»
Benropoackoi o6nactm»

3aKkynka TOBapoB W ycnyr Ans
roCyfapCTBEHHbIX HYX]
Opyrve  Bompocbl B
YXUULLHO-KOMMYHa/IbHOTO
X039/cTBa

WHble Bbinnatel

pamkax
«O3eneHeHNe
CeNibCKOro

obnactm

OxpaHa oKpy>XatoLen cpegbl

3akynka TOBapoB W ycnyr Aans
roCyZfapCTBEHHbIX HYX[

Meponpuatusa B pamMmkax
noAnporpamMmmbl «PaboTa c

05

05

05

05

05
05

05

05

05
05
05

05

05

05
06
06

07

03

03

03

03
03

03

03

03
03
03

03

05

05
05
05

07

99 900 81340

99 900 81340

99 900 21550
99 900 21550

01 101 21410

01 101 21410

01 102G3107
01 102 S3107
01 201 21390

01 201 21390

99 900 20420

99 900 20420
99 900 21420
99 900 21420

01 4 01 29990

1022,2

1022,2

190,5

500 190,5

94,2

200 94,2
640

200 640

200 67,5

200 3,5

26,5

200 26,5

18,0

123 18,0

185,6

200 185,6

2

1019,8

1019,8

190,5

190,5

94,2
94,2

637,6

637,6

67,5
3,5
26,5

26,5

18,0

18,0

185,6
185,6

100

100

100

100

100
100

100

100

100
100
100

100

100

100
100
100

-2,4

-2,4



MO04EXbH0 " AeTbMu "
BOB/IEYEHNE B 3aHATUS (DM3NYECKON
KYNbTYpoOl 1 CNOPTOM  XKUTenel

AKY/IMHOBCKOTO CeNbCKOoro
rnoceneHns MYHULMNANbHOW
nporpaMmmbl «flanbHelillee pa3Butue
TeppuTopun AKY/IMHOBCKOIO
Ce/bCKOro rnocesieHns
«bopunCcoBCKOro paiioHa

Benropogackoii obnactm»

3aKynka TOBapoB W ycnyr pAng
rocyfapCTBEHHbIX HYX[

KynbTypa, KuHemarorpagus

3akyrnka TOBapoB W ycnyr Aans
rocyfapCTBEHHbIX HYX[

Meponpuartusa B pamkax
noanporpaMmmbl «Pabota c
MO0AEXbH0 " heTbMu "

BOB/IEYEHME B 3aHATUA (PU3NYECKOW
KyNbTypoi W  CNOPTOM  XKMTENei

AKY/IMHOBCKOIO CeNIbCKOoro
nocefnexHus MYHWLMNA/IbHOW
nporpaMmbl «JlanbHelillee pasButue
TeppuTopun AKY/TMHOBCKOTO
ceflbCKoro noceneHus
«bopucoBckoro paiioHa

Benropoackoi o6nactu»

3aKynka TOBapoB W ycnyr Aans
rocyapCTBEHHbIX HYX[

Bcero pacxogos

wgm
ckonrn [l
e ~ <o
naBa AkynuHosckoro /"
CeNbCKOro nocesieHns

07

08
08

1

n

07

04
04

02

02

0140129990 200

99 900 21240
99 900 21240 200

01 4 01 29990

0140129990 200

FO.H.baeB

215,0
215,0

5415,8

215,0
215,0

5399,4

100
100

99,7

16,4



